广 东 省 化 妆 品 学 会

                                        广东省化妆品学会【2021】03 号

广东省化妆品学会关于发布

《化妆品原料对酪氨酸酶活性抑制试验方法（体

外法）》团体标准的公告

各有关单位：

依据 《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》和《广东

省化妆品学会团体标准管理办法》（2020 版）的有关规定，经我会组织

专家审查通过了《化妆品原料对酪氨酸酶活性抑制试验方法（体外

法）》团体标准，现予以发布。标准编号为 T/GDCA 006-2021 。本标准

自 2021 年 11 月 27 日起实施。

特此公告。

                                          广东省化妆品学会

2021 年 10 月 29 日